
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体�国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

河北省气象局雄安新区三波长拉曼偏振大气探测激光雷达建设公开招标公告

2019年06月11日�14:29�来源：中国政府采购网�【打印】�【显示公告概要】

� � 中国气象局政府采购中心受河北省气象局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对�

雄安新区三波长拉曼偏振大气探测激光雷达建设进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

�

项目名称：�雄安新区三波长拉曼偏振大气探测激光雷达建设

项目编号：ZQC-R19107

项目联系方式：

项目联系人：张阔

项目联系电话：010-68406136

�

采购单位联系方式：

采购单位：河北省气象局

地址：保定市莲池区裕华东路432号保定市气象局

联系方式：�13733381851�

�

代理机构联系方式：

代理机构：中国气象局政府采购中心

代理机构联系人：张阔

代理机构地址：�010-68406136

�



一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

三波长拉曼偏振大气探测激光雷达1台

�

二、投标人的资格要求：

1、符合政府采购法第二十二条规定；�

2、招标文件是在中国气象局政府采购中心申请领取并登记备案的；�

3、投标人不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件

当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录的供应商；�

4、本项目不接受联合体投标。

�

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：350.0�万元（人民币）

时间：2019年06月11日�14:22�至�2019年06月21日�17:00(双休日及法定节假日除外)

地点：投标人的有关经办人员于�2019�年�6月11日至2019年6月21日�(10日内，节假日除外)，将领取招标

文件申请表的电子版，以及投标人介绍信（盖单位公章）、身份证复印件扫描件，以电子邮件方式发至

cma_gsc@163.com（邮件主题注明投标人全称及所投标项目编号、包号）。采购中心在收到邮件1个工作

日内以电子邮件向潜在投标人发送招标文件的密码，潜在投标人凭密码获取打开中国政府采购网下载的招标

文件。

招标文件售价：￥0.0�元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：投标人的有关经办人员于�2019�年�6月11日至2019年6月21日�(10日内，节假日除

外)，将领取招标文件申请表的电子版，以及投标人介绍信（盖单位公章）、身份证复印件扫描件，以电子

邮件方式发至cma_gsc@163.com（邮件主题注明投标人全称及所投标项目编号、包号）。采购中心在收到

邮件1个工作日内以电子邮件向潜在投标人发送招标文件的密码，潜在投标人凭密码获取打开中国政府采购

网下载的招标文件。

�

四、投标截止时间：2019年07月02日�09:00

五、开标时间：2019年07月02日�09:00

六、开标地点：

北京市海淀区中关村南大街46号中国气象局资产管理事务中心办公楼（南区19号楼）512会议室

�

七、其它补充事宜



招标文件通用册以PDF版为准。

�

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

项目需落实政府采购节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区，促进中小微企业发展的政策

等，相关政府采购政策详见招标文件。

�

�

����附件：

����（1）雄安新区三波长拉曼偏振大气探测激光雷达建设招标文件通用册.pdf；�����（2）雄安新区三波长拉曼偏振大气探

测激光雷达建设招标文件专用册.pdf；�����（3）领取招标文件申请表.doc；�

© 1999- 2019�中华人民共和国财政部版权所有�|�联系我们�|�意见反馈�|�京ICP备10046031号-10


